
UCHWAŁA NR XIX/226/2020 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z  2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) Urząd Gminy 
Szemud uchwala, co następuje : 

§ 1.  W Uchwale NR XV/177/2019 Rady  Gminy Szemud  z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z dnia 15 stycznia 2020r. poz. 459) zmienioną uchwałą nr XVI/188/2020 z dnia 21 marca 2020r. 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 7 lipca 2020 r. poz. 3027), wprowadza się następujące zmiany:  

᠆ Po artykule § 2 dodaje  się § 3 o brzmieniu: 

§ 3. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym, proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych, w wysokości 1,50 zł miesięcznie na jednego mieszkańca na 
danej nieruchomości.                                        

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą 
obowiązywania od dnia 1 czerwca 2020 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

Id: D2FE3205-673F-4C8A-88B2-273AD42B2601. Podpisany Strona 1




